
 

 

UCHWAŁA Nr 19/53/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę        -    158.142 zł. 

                   

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600   Transport i łączność  242 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 242 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

242 

700   Gospodarka mieszkaniowa 157.900 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157.900 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

157.900 

   Razem dochody + 158.142 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę –  158.142 zł. 

                  



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

600   Transport i łączność 242 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 242 

  4300 Zakup usług pozostałych 242 

700   Gospodarka mieszkaniowa 157.900 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157.900 

  4300 Zakup usług pozostałych 157.900 

   Razem wydatki + 158.142 

 

§ 3 

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu ogółem na kwotę  –  3.000 zł. 

                  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600   Transport i łączność 3.000 3.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.000 3.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 3.000 

   Razem wydatki - 3.000 + 3.000 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w dz. 600 Transport i łączność, dotyczą:  

- w rozdz. 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe, zwiększenia dochodów i wydatków z 

tytułu otrzymanej od samorządu województwa rekompensaty w kwocie 241,57 zł., na pokrycie straty 

z tytułu utraconych przychodów przez operatora publicznego transportu zbiorowego oraz zwiększenia 

wydatków budżetu na pokrycie tej straty.  

- w  rozdz. 60014 przeniesienia pomiędzy § 4300 oraz § 4430 na kwotę 3.000 zł., na wniosek 

kierownika jednostki - ZDP w Nowej Dębie.   

       

Proponowane zmiany dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków w dz. 700, rozdz. 70005 

w  kwocie 157.900 zł., z tytułu otrzymanej dotacji celowej z rezerwy celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami zgodnie 

z otrzymaną decyzją.  

    

   

 

 


